CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1559/2017

Maringá, 07 de novembro de 2017.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao
Processo n. 1477/2017 – Inexigibilidade n. 200/2017, cuja descrição dá conta de que teve por objeto a
contratação de empresa para a realização de 04 (quatro) espetáculos intitulados “Branca de Neve – A
Nossa História”, com duração de 60 minutos cada, fazendo parte do Projeto Cultura nos Bairros, o quanto
segue:

1 – em quais bairros e locais foram realizados os espetáculos ocorridos nos dias 19/10 e
04/11, bem como comprove a realização dos espetáculos nas referidas datas preferencialmente por meio
do envio de fotos dos eventos;

2 – onde serão realizados os espetáculos previstos para os dias 18/11 e 16/12.
Atenciosamente, Vereador Paulo Rogério do Carmo.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogério do Carmo, Vereador, em 13/11/2017, às
11:47, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0069601 e o código CRC DD4BC0B5.

17.0.000009415-3 0069601v3